檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市中區戶政事務所　函

地址：40044臺中市中區興中街80號

承辦人：許從芳

電話：04-22247517

電子信箱：RLB01005@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年3月10日

發文字號：中市中戶字第1060001055號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：自然人憑證申請資料表、集體申辦自然人憑證注意事項(1060001055_Attach01.p

df、1060001055_Attach02.pdf)

主旨：為推廣電子化政府，本所自即日起辦理「5人團辦享到府

．送好禮活動」活動，敬請轉知所屬踴躍辦理，請查照。

說明：

一、凡機關團體5人以上集體申辦自然人憑證，本所即派員到

府服務並贈送讀卡機每人乙台或悠遊卡乙張，歡迎洽詢本

所自然人憑證業務承辦人許小姐，電話：(04)2224-7517。

二、檢送「自然人憑證申請資料表」及「集體申辦自然人憑證

注意事項」各乙份供參。

正本：中友百貨股份有限公司台中分公司、中華電信股份有限公司行動通信分公司臺中

營運處、中華郵政股份有限公司臺中郵局、衛生福利部臺中醫院、澄清綜合醫院

平等院區、台灣自來水股份有限公司第四區管理處、國軍臺中總醫院、國軍臺中

總醫院中清分院、廣三SOGO百貨、中國醫藥大學附設醫院、國立臺灣美術館、臺

中市政府文化局大墩文化中心(發文中心)、國泰世華銀行臺中分行、臺灣高等法

院臺中分院、台灣電力股份有限公司台中區營業處、臺中市立向上國民中學、臺

中市立忠明高級中學、臺中市西區忠明國民小學、臺中市西區忠孝國民小學、臺

中市中區光復國民小學、臺中市西區忠信國民小學、臺中市立臺中家事商業高級

中等學校、國立臺中教育大學、臺中市立臺中第二高級中等學校、臺中市政府地

方稅務局文心分局、臺中市政府地方稅務局民權分局、臺中市私立育仁國民小學

、臺灣銀行臺中分行、華南商業銀行台中分行、華南商業銀行南台中分行、華南

商業銀行北台中分行、台中商業銀行營業部、台中商業銀行西台中分行、台中商

業銀行中正分行

副本： 2017-03-13
15:47:08

1060001246

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:106/03/13

■■■■■■■有附件